
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01,  29/03,  

Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) ter četrtega odstavka 15. člena Odloka o 

komunalnem prispevku (Uradne objave, št. 42/00 in Uradni list RS, št. 66/05, 22/08, 26/14 in 

50/16) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 21. septembra 2017 sprejel naslednji  

 

 

SKLEP  

O OPROSTITVI PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA 

za dozidavo Osnovne šole Šmarje 

 

 

1. 

 

Investitorja, Mestno občino Koper, s sedežem na naslovu Verdijeva 10 iz Kopra, se v skladu s 

podanim predlogom oprosti plačila komunalnega prispevka za dozidavo Osnovne šole Šmarje 

- stavbe za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo, na zemljišču s parcelnimi št. 949/3, 

949/4, 950/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/5, 951/2, 960/1, 960/2, 949/1 in 952, vse k.o. Šmarje. 

 

Dozidava se bo izvedla na podlagi projektne dokumentacije - vodilne mape projekta za 

pridobitev gradbenega dovoljenja št. 24051-17-K/GK, z datumom julij 2017, ki jo je izdelal 

projektant TMD INVEST D.O.O., Prešernova ulica 30, Ptuj, odgovorni vodja projekta Gregor 

Kraševac, univ. dipl. inž. arh. 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

  

Številka: 427-133/2017                                                                                   Župan 

Datum: 21. september 2017                                                                     Boris Popovič 

 

 

 

Dostaviti: 

- Županu Mestne občine Koper, 

- Direktorici občinske uprave, 

- Uradu za okolje in prostor, 

- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj, 

- Uradu za finance in računovodstvo, 

- Samostojni investicijski službi, 

- Arhivu.  

 


